COD. 57 - COMPLESSO IMMOBILIARE DI VIA PIAN DI SCO' 72/92 - ROMA
MUNICIPIO
Notizie di carattere generale
Fondazione E.N.P.A.I.A. - Direzione Gestione Immobiliare
COMUNE DI ROMA VIA PIAN DI SCO' 72/92
INQ. TERRITORIALE IMMAGINI DEL COMPLESSO IMMOBILIARE
DATI GENERALI
IDENTIFICAZIONE TOPONOMASTICA

an
o
Sc
al
a
in
te
rn
o valore unitario
posti auto e box
valori di vendita
finali (libero)
valori di
vendita - 5%
(A) (B) (C) somma (A+B+C)
570101A002 residenziale 258 540 125 1 A1 2 189.030,24 570101C008 cantina 258 540 231 S1 A 8 4.721,50 570107P003 p. auto coperto 258 542 504 S1 3 20.748,00 € 214.499,74 € 203.774,75
570101A007 residenziale 258 540 130 3 A1 7 165.186,00 570101C013 cantina 258 540 236 S1 A 13 4.588,50 570107P006 p. auto coperto 258 542 507 S1 6 21.812,00 € 191.586,50 € 182.007,18
570101A013 residenziale 258 540 136 6 A1 13 189.963,90 570101C019 cantina 258 540 242 S1 A 19 6.716,50 570107P078 p. auto coperto 258 542 579 S1 78 16.625,00 € 213.305,40 € 202.640,13
570101A014 residenziale 258 540 137 7 A1 14 231.566,30 570101C020 cantina 258 540 243 S1 A 20 3.990,00 570107P091 p. auto coperto 258 542 592 S1 91 21.413,00 € 256.969,30 € 244.120,84
570101A015 residenziale 258 540 138 7 A1 15 189.963,90 570101C021 cantina 258 540 244 S1 A 21 5.120,50 570107P089 p. auto coperto 258 542 590 S1 89 22.078,00 € 217.162,40 € 206.304,28
570101A016 residenziale 258 540 139 8 A1 16 299.782,00 570101C022 cantina 258 540 245 S1 A 22 3.258,50 570100B021 box auto 258 540 118 T 21 49.210,00 € 352.250,50 € 334.637,98
570102A003 residenziale 258 540 142 1 A2 3 189.030,24 570101C025 cantina 258 540 248 S1 A 25 3.059,00 570107P004 p. auto coperto 258 542 505 S1 4 21.413,00 € 213.502,24 € 202.827,13
570102A006 residenziale 258 540 145 3 A2 6 275.842,00 570101C028 cantina 258 540 251 S1 A 28 4.987,50 570107P081 p. auto coperto 258 542 582 S1 81 22.078,00 € 302.907,50 € 287.762,13
570102A007 residenziale 258 540 146 3 A2 7 201.362,00 570102C029 cantina 258 540 301 S1 B 29 4.987,50 570100B016 box auto 258 540 113 T 16 57.190,00 € 263.539,50 € 250.362,53
570102A009 residenziale 258 540 148 4 A2 9 201.362,00 570101C031 cantina 258 540 254 S1 A 31 5.054,00 570100B011 box auto 258 540 108 T 11 54.530,00 € 260.946,00 € 247.898,70
570102A017 residenziale 258 540 156 8 A2 17 193.940,60 570101C039 cantina 258 540 262 S1 A 39 4.987,50 570107P087 p. auto coperto 258 542 588 S1 87 20.349,00 € 219.277,10 € 208.313,25
570103A001 residenziale 258 540 157 T A3 1 151.487,00 570102C015 cantina 258 540 287 S1 B 15 4.854,50 570100B015 box auto 258 540 112 T 15 19.950,00 € 176.291,50 € 167.476,93
570103A002 residenziale 258 540 158 1 A3 2 189.030,24 570102C016 cantina 258 540 288 S1 B 16 6.849,50 570107P075 p. auto coperto 258 542 576 S1 75 22.078,00 € 217.957,74 € 207.059,85
570103A006 residenziale 258 540 162 3 A3 6 201.362,00 570103C020 cantina 258 540 341 S1 C 20 3.391,50 570107P069 p. auto coperto 258 542 570 S1 69 22.078,00 € 226.831,50 € 215.489,93
570103A010 residenziale 258 540 166 5 A3 10 207.402,86 570101C029 cantina 258 540 252 S1 A 29 5.120,50 570100B018 box auto 258 540 115 T 18 58.520,00 € 271.043,36 € 257.491,19
570103A012 residenziale 258 540 168 6 A3 12 231.566,30 570102C026 cantina 258 540 298 S1 B 26 5.054,00 570100B004 box auto 258 540 101 T 4 51.870,00 € 288.490,30 € 274.065,79
570103A014 residenziale 258 540 170 7 A3 14 231.566,30 570102C028 cantina 258 540 300 S1 B 28 5.120,50 570100B010 box auto 258 540 107 T 10 35.910,00 € 272.596,80 € 258.966,96
570104A003 residenziale 258 540 176 1 A4 3 189.030,24 570103C002 cantina 258 540 323 S1 C 2 4.588,50 570107P007 p. auto coperto 258 542 508 S1 7 20.615,00 € 214.233,74 € 203.522,05
570104A006 residenziale 258 540 179 3 A4 6 275.842,00 570102C037 cantina 258 540 309 S1 B 37 6.517,00 570107P061 p. auto coperto 258 542 562 S1 61 20.349,00 € 302.708,00 € 287.572,60
570104A007 residenziale 258 540 180 3 A4 7 201.362,00 570102C038 cantina 258 540 310 S1 B 38 5.120,50 570107P005 p. auto coperto 258 542 506 S1 5 20.349,00 € 226.831,50 € 215.489,93
570104A014 residenziale 258 540 187 7 A4 14 317.218,30 570102C045 cantina 258 540 317 S1 B 45 4.389,00 570107P052 p. auto coperto 258 542 553 S1 52 22.344,00 € 343.951,30 € 326.753,74
570104A015 residenziale 258 540 188 7 A4 15 231.566,30 570102C046 cantina 258 540 318 S1 B 46 3.857,00 570107P029 p. auto coperto 258 542 530 S1 29 19.152,00 € 254.575,30 € 241.846,54
570104A016 residenziale 258 540 189 8 A4 16 240.131,50 570102C047 cantina 258 540 319 S1 B 47 3.391,50 570107P025 p. auto coperto 258 542 526 S1 5 15.827,00 € 259.350,00 € 246.382,50
570104A017 residenziale 258 540 190 8 A4 17 193.940,60 570102C048 cantina 258 540 320 S1 B 48 2.926,00 570107P020 p. auto coperto 258 542 521 S1 20 15.561,00 € 212.427,60 € 201.806,22
570105A003 residenziale 258 540 193 1 A5 3 216.534,64 570103C016 cantina 258 540 337 S1 C 16 3.524,50 570107P012 p. auto coperto 258 542 513 S1 12 21.812,00 € 241.871,14 € 229.777,58
570105A012 residenziale 258 540 202 6 A5 12 231.566,30 570103C011 cantina 258 540 332 S1 C 11 4.455,50 570107P041 p. auto coperto 258 542 542 S1 41 19.152,00 € 255.173,80 € 241.846,54
570105A017 residenziale 258 540 207 8 A5 17 240.131,50 570103C021 cantina 258 540 342 S1 C 21 5.985,00 570107P018 p. auto coperto 258 542 519 S1 18 20.615,00 € 266.731,50 € 253.394,93
570106A003 residenziale 258 540 210 1 A6 3 189.030,24 570103C019 cantina 258 540 340 S1 C 19 3.325,00 570107P026 p. auto coperto 258 542 527 S1 26 14.763,00 € 207.118,24 € 196.762,33
570106A004 residenziale 258 540 211 2 A6 4 159.972,40 570103C055 cantina 258 540 376 S1 C 55 3.591,00 570107P048 p. auto coperto 258 542 549 S1 48 21.147,00 € 184.710,40 € 175.474,88
570106A005 residenziale 258 540 212 2 A6 5 195.321,14 570103C022 cantina 258 540 343 S1 C 22 4.721,50 570107P068 p. auto coperto 258 542 569 S1 68 21.945,00 € 221.987,64 € 210.888,26
570106A006 residenziale 258 540 213 3 A6 6 165.186,00 570103C023 cantina 258 540 344 S1 C 23 4.721,50 570107P046 p. auto coperto 258 542 547 S1 46 20.083,00 € 189.990,50 € 180.490,98
570106A010 residenziale 258 540 217 5 A6 10 170.141,58 570103C027 cantina 258 540 348 S1 C 27 5.120,50 570107P037 p. auto coperto 258 542 538 S1 37 16.625,00 € 191.887,08 € 182.292,73
COMPLESSO IMMOBILIARE DI VIA PIAN DI SCO' 72/92
Codice sgap destinazione
d'uso fo
gl

an
o
Sc
al
a
in
te
rn
o valore unitario
posti auto e box
valori di vendita
finali (libero)
valori di
vendita - 5%
570106A014 residenziale 258 540 221 7 A6 14 189.963,90 570102C002 cantina 258 540 274 S1 B 2 4.721,50 570107P050 p. auto coperto 258 542 551 S1 50 15.162,00 € 209.847,40 € 199.355,03
570106A015 residenziale 258 540 222 7 A6 15 231.566,30 570103C032 cantina 258 540 353 S1 C 32 4.455,50 570107P064 p. auto coperto 258 542 565 S1 64 15.295,00 € 251.316,80 € 238.750,96
570106A016 residenziale 258 540 223 8 A6 16 371.668,50 570103C033 cantina 258 540 354 S1 C 33 4.522,00 570107P043 p. auto coperto 258 542 544 S1 43 16.625,00 € 392.815,50 € 373.174,73
570201A004 residenziale 258 540 31 4 C1 4 182.476,00 570101C045 cantina 258 540 268 S1 A 45 6.916,00 570107P055 p. auto coperto 258 542 556 S1 55 22.078,00 € 211.470,00 € 200.896,50
570201A006 residenziale 258 540 33 6 C1 6 203.423,50 570102C006 cantina 258 540 278 S1 B 6 4.655,00 570107P072 p. auto coperto 258 542 573 S1 72 21.945,00 € 230.023,50 € 218.522,33
570202A003 residenziale 258 540 36 2 C2 3 195.321,14 570103C042 cantina 258 540 363 S1 C 42 3.125,50 570100B009 box auto 258 540 106 T 9 57.190,00 € 255.636,64 € 242.854,81
570202A004 residenziale 258 540 37 2 C2 4 290.788,54 570102C004 cantina 258 540 276 S1 B 4 4.389,00 570100B002 box auto 258 540 99 T 2 46.550,00 € 341.727,54 € 324.641,16
570202A006 residenziale 258 540 39 3 C2 6 299.782,00 570103C045 cantina 258 540 366 S1 C 45 3.125,50 570107P082 p. auto coperto 258 542 583 S1 82 20.349,00 € 323.256,50 € 307.093,68
570202A010 residenziale 258 540 43 5 C2 10 308.775,46 570101C049 cantina 258 540 272 S1 A 49 3.591,00 570107P085 p. auto coperto 258 542 586 S1 85 22.211,00 € 334.577,46 € 317.848,59
570202A011 residenziale 258 540 44 6 C2 11 231.566,30 570102C001 cantina 258 540 273 S1 B 1 4.389,00 570107P084 p. auto coperto 258 542 585 S1 84 20.482,00 € 256.437,30 € 243.615,44
570202A012 residenziale 258 540 45 6 C2 12 344.749,30 570102C024 cantina 258 540 296 S1 B 24 4.987,50 570107P047 p. auto coperto 258 542 548 S1 47 19.152,00 € 368.888,80 € 350.444,36
570203A001 residenziale 258 540 46 1 C3 1 239.288,28 570102C003 cantina 258 540 275 S1 B 3 4.389,00 570107P077 p. auto coperto 258 542 578 S1 77 21.413,00 € 265.090,28 € 251.835,77
570203A002 residenziale 258 540 47 1 C3 2 227.286,36 570101C004 cantina 258 540 227 S1 A 4 4.389,00 570107P044 p. auto coperto 258 542 545 S1 44 15.561,00 € 247.236,36 € 234.874,54
570203A004 residenziale 258 540 49 2 C3 4 195.321,14 570102C034 cantina 258 540 306 S1 B 34 3.790,50 570107P086 p. auto coperto 258 542 587 S1 86 22.078,00 € 221.189,64 € 210.130,16
570203A009 residenziale 258 540 54 5 C3 9 237.540,66 570101C042 cantina 258 540 265 S1 A 42 5.120,50 570107P049 p. auto coperto 258 542 550 S1 49 17.556,00 € 260.217,16 € 247.206,30
570203A010 residenziale 258 540 55 5 C3 10 207.402,86 570102C012 cantina 258 540 284 S1 B 12 4.522,00 570107P022 p. auto coperto 258 542 523 S1 22 20.083,00 € 232.007,86 € 220.407,47
570203A012 residenziale 258 540 57 6 C3 12 227.283,70 570102C011 cantina 258 540 283 S1 B 11 3.990,00 570107P028 p. auto coperto 258 542 529 S1 28 20.083,00 € 251.356,70 € 238.788,87
570204A008 residenziale 258 540 65 4 C4 8 299.782,00 570103C041 cantina 258 540 362 S1 C 41 4.987,50 570107P053 p. auto coperto 258 542 554 S1 53 20.349,00 € 325.118,50 € 308.862,58
570204A009 residenziale 258 540 66 5 C4 9 207.402,86 570102C014 cantina 258 540 286 S1 B 14 3.857,00 570107P032 p. auto coperto 258 542 533 S1 32 15.561,00 € 226.820,86 € 215.479,82
570204A010 residenziale 258 540 67 5 C4 10 308.775,46 570101C043 cantina 258 540 266 S1 A 43 3.524,50 570107P074 p. auto coperto 258 542 575 S1 74 21.945,00 € 334.244,96 € 317.532,71
570204A011 residenziale 258 540 68 6 C4 11 227.283,70 570103C043 cantina 258 540 364 S1 C 43 3.125,50 570107P031 p. auto coperto 258 542 532 S1 31 16.525,00 € 246.934,20 € 234.587,49
570204A012 residenziale 258 540 69 6 C4 12 308.653,10 570103C044 cantina 258 540 365 S1 C 44 3.125,50 570107P070 p. auto coperto 258 542 571 S1 70 20.349,00 € 332.127,60 € 315.521,22
570205A007 residenziale 258 540 76 4 C5 7 230.622,00 570102C020 cantina 258 540 292 S1 B 20 3.258,50 570107P057 p. auto coperto 258 542 558 S1 57 21.945,00 € 255.825,50 € 243.034,23
570205A011 residenziale 258 540 80 6 C5 11 256.650,10 570103C052 cantina 258 540 373 S1 C 52 4.655,00 57017P076 p. auto coperto 258 542 577 S1 76 20.349,00 € 281.654,10 € 267.571,40
570205A012 residenziale 258 540 81 6 C5 12 348.420,10 570103C056 cantina 258 540 377 S1 C 56 3.923,50 570100B012 box auto 258 540 109 T 12 50.540,00 € 402.883,60 € 382.739,42
UNITA' IMMOBILIARI LIBERE valori di vendita
finali (libero)
valori di
vendita - 20%
570100B001 box auto 258 540 98 T 1 148.960,00 € 148.960,00 € 119.168,00
570100B020 box auto 258 542 117 T 20 35.910,00 35.910,00 € 28.728,00
570107P014 p. auto coperto 258 542 515 S1 14 19.684,00 € 19.684,00 € 15.747,20
570107P033 p. auto coperto 258 542 534 S1 33 17.024,00 € 17.024,00 € 13.619,20
570107P051 p. auto coperto 258 542 552 S1 51 19.152,00 € 19.152,00 € 15.321,60
Codice sgap destinazione
d'uso fo
gl
io